Ad Commissionem Gubernialem reparand. viarum.

Guardianus Minorum Conventual. Conven. Grodn.

Ad Institutum Guberniale propag. prax. Jenner.

Vicarius Ecclesiae Paroch. Grodnensis.

Ad Magistratum Grodnensem et Politiam.

Vicarius Ecclesiae Paroch, Grodnensis.

Ad Judicium Districtuale.

1. Guardianus Minor. de Observantia Conv. Grodn.
2. Guardianus Minor. Conventual. Conv. Grodn.

Ad Judicium terrestre Districtus.

- In Civitate.* Concionator Carmelitar. Conv. Grodn.
In districtu. 1. Gregorius Rodziewicz, Cur. Induren.
2. Hippolytus Iwanowski, Cur. Mostow.
3. Onuphrius Malejewski, Admin. Brzost. Minoris.

Ad Judicium Limitor. Appell.

1. Martinus Winski, Dec. Grodn. Praep. Brzostow. Major.
2. Stanislaus Gierulski, Cur. Hozensis.

Ad Judicium Limitor.iae Instantiae.

1. Felix Bruszewski, Capell. Ecclesiae Rudawensis,
2. Petrus Szadziewicz, Admin. Jezior.

Ad Sess. provid- et design. necess. terrestre. et tutelam penes Mareschallum District.

Prior Carmelitar. Conv. Grodn.

Ad Commissionem reparand. viarum.

Guardianus Minor. Conventual. Conv. Grodn.

Ad Institutum propag. prax. inventi Jenner:

Guardianus Minor. de Observant. Conv. Grodn.

LIDA. *Ad Judicium Districtuale.*

1. Vincentius Linkim, Decanus et Praepos. Liden.
2. Rector Collegii Liden. Schol. Piar.

Ad Judicium terrestre Districtus.

- In Civitate.* Vice-Rector Colleg. Liden. Sch. Piar.
In Districtu. 1. Stephanus Sywid, Cur. Wasilisc.
2. Vincentius Szawlewicz, Cur. Eyszyscen.
3. Antonius Połubiński, Cur. Ossow.

Ad Judicium Limitor. Appellat.

1. Vincentius Linkim, Dec. et Praepos, Liden.

2. Onuphrius Grużewski, Admin. Radunen.

Ad Judicium Limitor. sae Instantiae.

1. Joannes Oborowicz, Decanus Radunensis, S. T. C.
2. Casimirus Kulbacki, S. T. M. Vice-Dec. Lid. Cur. Bieniakon.

3. Josephus Lorent, S. T. M. Admin. Wawior.

Ad Sess. provid. et design. necess. terrestrestr. et tutelam penes Mareschallum.

1. Vincentius Linkim, Dec. et Praepos. Liden.
2. Rector Collegii Liden. Sch. Piar.

Ad Commis. reparand. viarum.

Vice. Rector Collegii Liden. Sch. Piar.

Ad Institutum propag. prax. inventi Jenner.

Vice - Praeposit. Liden.

Ad Magistratum Lidensem.

Vice - Praepositus Lidensis.

WOŁKOWYSK. *Ad Judicium Districtuale.*

1. Joannes Łętowski, S. T. M. Praepositus Wołk.
2. Joannes Kotzigk, Cur. Zelwensis.

Ad Judicium terrestre Districtus.

In Civitate. Vice-Praepositus Eccl. Wołkowysc.

In districtu 1. Adamus Andrażki, Cur. Rosen.

2. Michaël Filipowicz, Cur. Repl.

3. Jacobus Jankowski, Commend. Officios. Porozowi.